
Communiqué N°1

Dossard Code UCI Nom Prénom Club

1 10004503713 BODIOT Alexis VC AMATEUR ST QUENTIN

2 10011510648 GRATIOT Alexandre VC AMATEUR ST QUENTIN

3 10012819340 MARTIN Alexis VC AMATEUR ST QUENTIN

4 10014379020 PAQUE Johan VC AMATEUR ST QUENTIN

5 10015425004 PINAUD Anthony VC AMATEUR ST QUENTIN

6 10007131100 BRENTERCH Erwan LAVAL CYCLISME 53

7 10014942630 DAVY Clement LAVAL CYCLISME 53

8 10012345353 GRANGER Mike LAVAL CYCLISME 53

9 10010943705 KERVRAN Kevin LAVAL CYCLISME 53

10 10012712741 MARIE Rodolphe LAVAL CYCLISME 53

11 10014316675 ARNOULT Floryan V.C.LA POMME MARSEILLE

12 10014164105 COUANON Jonathan V.C.LA POMME MARSEILLE

13 10015287685 DELETTRE Alexandre V.C.LA POMME MARSEILLE

14 10015694883 NARBONNE ZUCCARELLI Axel V.C.LA POMME MARSEILLE

15 10014161374 NAVARRO Corentin V.C.LA POMME MARSEILLE

16 10015626882 DELBOVE Jordan U.V. AUBE CLUB CHAMPAGNE CHARLOTT'

17 10014180168 DUCROCQ Joris U.V. AUBE CLUB CHAMPAGNE CHARLOTT'

18 10014365478 GUINET Dylan U.V. AUBE CLUB CHAMPAGNE CHARLOTT'

19 10014365579 HEYMANS Florian U.V. AUBE CLUB CHAMPAGNE CHARLOTT'

20 10009867106 TOULOUSE Nicolas U.V. AUBE CLUB CHAMPAGNE CHARLOTT'

21 10024902308 BENEYROL Jeremy TEAM CYCLISTE PERIGORD 24

22 10026664876 BOISSIERE Antonin TEAM CYCLISTE PERIGORD 24

23 10015957591 CREMA Pierre TEAM CYCLISTE PERIGORD 24

24 10013014148 SOUBES Yohan TEAM CYCLISTE PERIGORD 24

25 10014171276 VILLETTE Florian TEAM CYCLISTE PERIGORD 24

26 10013385576 CORNILLET Erwan TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

27 10009572971 DELAPLACE Cédric TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

28 10023506922 GRISON Kévin TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

29 10011995749 MESNIL Alexandre TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

30 10014830775 VERGER Simon TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

31 10015592631 BORN Vivian LA BANDE

32 10015901213 CHATELET Nicolas LA BANDE

33 10025024869 COUTURET Thomas LA BANDE

34 MASSART Max LA BANDE

35 10026342049 LAVIGNE Baptiste LA BANDE

36 10025431057 ABGRALL Anthony OC LOCMINE FYBOLIA

37 10026312747 BERCHE Pierre Antoine OC LOCMINE FYBOLIA

39 10014889783 LE NY Jean Louis OC LOCMINE FYBOLIA

40 10026851503 PITHON Karl OC LOCMINE FYBOLIA

41 10005728741 BAILLET Alexandre ESEG DOUAI ORIGINE CYCLES

42 10006736026 CARESMEL Alexis ESEG DOUAI ORIGINE CYCLES

43 10014767626 GABISSON Clément ESEG DOUAI ORIGINE CYCLES

44 10007996319 HUYGENS Maxime ESEG DOUAI ORIGINE CYCLES

45 10013217949 VAN ESLANDER Florian ESEG DOUAI ORIGINE CYCLES

46 10049512622 EL KOURAJI Mohcine UC ORLEANS

47 10026134915 GIRARD Quentin UC ORLEANS

48 10025522805 PHILIPPE Geoffrey UC ORLEANS

49 10025333653 POIRET Alexandre UC ORLEANS

50 10025785816 ROMIAN Nicolas UC ORLEANS

51 10015002547 BERNARD Quentin DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME

52 10008881140 DERIAUX Florian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME

53 10009992802 GAREZ Raphaël DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME

54 10015451676 LERAT Franck DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME

55 10002840565 MONCOMBLE Nicolas DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME

56 10025284446 BERANGER Geoffrey VELO SPORT VALLETAIS

57 10016241016 JOUSSEAUME Alan VELO SPORT VALLETAIS

58 10014950916 MARTIN Welner VELO SPORT VALLETAIS

59 10024996880 RENAUD Alban VELO SPORT VALLETAIS

60 10026097529 TERRIEN Valentin VELO SPORT VALLETAIS

61 10011582386 CHAMPALOU Sebastien CG ORLEANS LOIRET

62 10053810530 ER RAFAI Mohamed CG ORLEANS LOIRET

63 10024748219 KERBORIOU Julien CG ORLEANS LOIRET

64 10009457994 BATISTA Camille CG ORLEANS LOIRET

Organisateur : ASPTT NANCY
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65 10024779238 RETHORE Wilfried CG ORLEANS LOIRET

66 10013748318 CHAUVET Baptiste LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

67 10013671930 GENAUDEAU Alexandre LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

68 10024950404 GIRAUDET Mathieu LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

69 10025100752 ROMIAN Davy LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

70 10010955728 VOSS Arnaud LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

71 10026356193 BROSSEL Bérenger USP ISSOIRIENNE

72 10006969432 CHABERT Sébastien USP ISSOIRIENNE

73 10014147634 ORLHAC Boris USP ISSOIRIENNE

74 10026748338 PRADIER Yvan USP ISSOIRIENNE

75 10025479961 VALLAT Alex USP ISSOIRIENNE

76 10025478042 BATONDOR Benoit U.C. ALBENASSIENNE

77 10023510861 FILLAULT Anthony U.C. ALBENASSIENNE

78 10008677743 KALF Steven U.C. ALBENASSIENNE

79 10014727412 KERVADEC Stevan U.C. ALBENASSIENNE

80 10015298904 VILA Emiliano U.C. ALBENASSIENNE

81 10014315059 BAUTHAMY Dylan VC PAYS DE LORIENT

82 10012676870 GUIMARD Benoit VC PAYS DE LORIENT

83 10009364928 LE VESSIER Steven VC PAYS DE LORIENT

84 10025686388 RAUD Guillaume VC PAYS DE LORIENT

85 10012961709 TANGUY Sylvain VC PAYS DE LORIENT

86 10010089293 BACON Thomas VCA DU BOURGET

87 10006108859 GAMEZ Christopher VCA DU BOURGET

88 10002204813 LUBACH Frédéric VCA DU BOURGET

89 10010180738 RIEBEL Mathieu VCA DU BOURGET

90 10015814317 SOUFFLET Guillaume VCA DU BOURGET

91 10013248261 ESQUER Florian LANGUEDOC ROUSSILLON CYCLISME FORMATION

92 10026246766 GARAND Marceau LANGUEDOC ROUSSILLON CYCLISME FORMATION

93 10026185738 MCVEY Charlie LANGUEDOC ROUSSILLON CYCLISME FORMATION

94 10013268671 DUSSOL Loick LANGUEDOC ROUSSILLON CYCLISME FORMATION

95 10013750136 GERBON Julien LANGUEDOC ROUSSILLON CYCLISME FORMATION

96 10007774229 CARLIN Alexis ES TORIGNI

97 10014083269 DEGOT Damien ES TORIGNI

98 10024817533 LESELLIER Arnaud ES TORIGNI

99 10026861708 SALMON Grégoire ES TORIGNI

101 10012895223 BOTEREL Stéphen ASPTT NANCY

102 10024396187 CHARDON Bruno ASPTT NANCY

103 10026377718 MICHLER Jonathan ASPTT NANCY

104 10026646183 ROUYER Tom ASPTT NANCY

105 10009515276 TASANE Jaanus ASPTT NANCY

106 10025008402 AUFFRET Rodrigue VC AVRANCHES

108 10025269793 BUNODIERE Guillaume VC AVRANCHES

109 10027470784 LE LAY Aurelien VC AVRANCHES

110 10015361952 LEIROS Arnaud VC AVRANCHES

111 10008705530 GRAS Yan TEAMMACADAM'S COWBOYS

112 10012182574 GUYOT Antoine TEAMMACADAM'S COWBOYS

113 10013250584 LAVOISIER Matthias TEAMMACADAM'S COWBOYS

114 10015019119 MODER Lucas TEAMMACADAM'S COWBOYS

115 10013886643 NURDIN Guillaume TEAMMACADAM'S COWBOYS

116 10014682750 FOUQUET Alexy US ST HERBLAIN

117 10014764289 FOUQUET Valentin US ST HERBLAIN

118 10025100651 HERAULT Vincent US ST HERBLAIN

119 10014172387 TESSIER Maxence US ST HERBLAIN

120 10025847955 VALLET Baptiste US ST HERBLAIN

121 10015123896 BUISSON Julien U.V.LIMOUSINE

122 10025541696 CAUDOUX Alexandre U.V.LIMOUSINE

123 10012411839 GERBAUD Guillaume U.V.LIMOUSINE

124 10012287557 MORANGE Alexis U.V.LIMOUSINE

125 10027240816 MORANGE Pierre Henri U.V.LIMOUSINE

126 10011541061 CARDINEAU Frederic EC TEAM POITOU MONDOVELO

127 10007388148 DECHEREUX Sylvain EC TEAM POITOU MONDOVELO

128 10012554814 GARCIA Valentias EC TEAM POITOU MONDOVELO

129 10024546842 FOUCAULT Julien EC TEAM POITOU MONDOVELO

Communiqué N°1 Page 2 / 3



Communiqué N°1

Dossard Code UCI Nom Prénom Club

Organisateur : ASPTT NANCY

Coupe de France des DN3 Manche 3 20ÈME RONDE NANCÉIENNE
Liste des Partants

7/05/2017

130 10013388004 LEBON Victor EC TEAM POITOU MONDOVELO

131 10025341535 CHABERT VEAU Christopher TEAM U ANJOU 49

132 10025883422 FICHEUX Enzo TEAM U ANJOU 49

133 10006758456 POIRIER Karl TEAM U ANJOU 49

134 10026899191 POUGET Guillaume TEAM U ANJOU 49

135 10014780861 SOUFFACHE Stellio TEAM U ANJOU 49
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Communiqué N°2

Moyenne du Vainqueur : 40,428 km/h pour 144,8 km

Rg Dos Code UCI Nom Prénom Equipe Temps

1 7 10014942630 DAVY Clement LAVAL CYCLISME 53 3h34'54''

2 6 10007131100 BRENTERCH Erwan LAVAL CYCLISME 53 3h35'10''

3 102 10024396187 CHARDON Bruno ASPTT NANCY ''

4 18 10014365478 GUINET Dylan U.V. AUBE CLUB CHAMPAGNE CHARL ''

5 12 10014164105 COUANON Jonathan V.C.LA POMME MARSEILLE ''

6 62 10053810530 ER RAFAI Mohamed CG ORLEANS LOIRET ''

7 31 10015592631 BORN Vivian LA BANDE ''

8 98 10024817533 LESELLIER Arnaud ES TORIGNI ''

9 116 10014682750 FOUQUET Alexy US ST HERBLAIN ''

10 53 10009992802 GAREZ Raphaël DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME ''

11 54 10015451676 LERAT Franck DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME ''

12 70 10010955728 VOSS Arnaud LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME ''

13 46 10049512622 EL KOURAJI Mohcine UC ORLEANS ''

14 73 10014147634 ORLHAC Boris USP ISSOIRIENNE ''

15 35 10026342049 LAVIGNE Baptiste LA BANDE ''

16 123 10012411839 GERBAUD Guillaume U.V.LIMOUSINE 3h36'50''

17 4 10014379020 PAQUE Johan VC AMATEUR ST QUENTIN ''

18 42 10006736026 CARESMEL Alexis ESEG DOUAI ORIGINE CYCLES ''

19 8 10012345353 GRANGER Mike LAVAL CYCLISME 53 ''

20 15 10014161374 NAVARRO Corentin V.C.LA POMME MARSEILLE ''

21 58 10014950916 MARTIN Welner VELO SPORT VALLETAIS ''

22 33 10025024869 COUTURET Thomas LA BANDE ''

23 64 10009457994 BATISTA Camille CG ORLEANS LOIRET ''

24 52 10008881140 DERIAUX Florian DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME ''

25 28 10023506922 GRISON Kévin TEAM BRICQUEBEC COTENTIN ''

26 127 10007388148 DECHEREUX Sylvain EC TEAM POITOU MONDOVELO ''

27 30 10014830775 VERGER Simon TEAM BRICQUEBEC COTENTIN ''

28 3 10012819340 MARTIN Alexis VC AMATEUR ST QUENTIN ''

29 57 10016241016 JOUSSEAUME Alan VELO SPORT VALLETAIS ''

30 99 10026861708 SALMON Grégoire ES TORIGNI ''

31 27 10009572971 DELAPLACE Cédric TEAM BRICQUEBEC COTENTIN ''

32 40 10026851503 PITHON Karl OC LOCMINE FYBOLIA ''

33 122 10025541696 CAUDOUX Alexandre U.V.LIMOUSINE ''

34 67 10013671930 GENAUDEAU Alexandre LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME ''

35 59 10024996880 RENAUD Alban VELO SPORT VALLETAIS ''

36 106 10025008402 AUFFRET Rodrigue VC AVRANCHES ''

37 104 10026646183 ROUYER Tom ASPTT NANCY ''

38 85 10012961709 TANGUY Sylvain VC PAYS DE LORIENT ''

39 44 10007996319 HUYGENS Maxime ESEG DOUAI ORIGINE CYCLES ''

40 36 10025431057 ABGRALL Anthony OC LOCMINE FYBOLIA ''

41 13 10015287685 DELETTRE Alexandre V.C.LA POMME MARSEILLE ''

42 121 10015123896 BUISSON Julien U.V.LIMOUSINE ''

43 14 10015694883 NARBONNE ZUCCARELLI Axel V.C.LA POMME MARSEILLE ''

44 97 10014083269 DEGOT Damien ES TORIGNI ''

45 87 10006108859 GAMEZ Christopher VCA DU BOURGET ''

46 21 10024902308 BENEYROL Jeremy TEAM CYCLISTE PERIGORD 24 ''

47 60 10026097529 TERRIEN Valentin VELO SPORT VALLETAIS ''

48 20 10009867106 TOULOUSE Nicolas U.V. AUBE CLUB CHAMPAGNE CHARL ''

49 10 10012712741 MARIE Rodolphe LAVAL CYCLISME 53 ''

50 24 10013014148 SOUBES Yohan TEAM CYCLISTE PERIGORD 24 ''

51 76 10025478042 BATONDOR Benoit U.C. ALBENASSIENNE ''

52 41 10005728741 BAILLET Alexandre ESEG DOUAI ORIGINE CYCLES ''

53 26 10013385576 CORNILLET Erwan TEAM BRICQUEBEC COTENTIN ''

54 112 10012182574 GUYOT Antoine TEAMMACADAM'S COWBOYS ''

55 101 10012895223 BOTEREL Stéphen ASPTT NANCY ''

56 89 10010180738 RIEBEL Mathieu VCA DU BOURGET ''

57 29 10011995749 MESNIL Alexandre TEAM BRICQUEBEC COTENTIN ''

58 9 10010943705 KERVRAN Kevin LAVAL CYCLISME 53 ''

59 108 10025269793 BUNODIERE Guillaume VC AVRANCHES ''

60 5 10015425004 PINAUD Anthony VC AMATEUR ST QUENTIN ''

61 11 10014316675 ARNOULT Floryan V.C.LA POMME MARSEILLE ''

62 55 10002840565 MONCOMBLE Nicolas DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME ''

63 25 10014171276 VILLETTE Florian TEAM CYCLISTE PERIGORD 24 ''

64 56 10025284446 BERANGER Geoffrey VELO SPORT VALLETAIS ''

Coupe de France des Clubs de DN3 Zone 2
Classement Manche 3 20ÈME RONDE NANCÉIENNE

Organisateur : ASPTT NANCY

Nbre km : 144,8 km

Nombre de Partants : 132
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65 124 10012287557 MORANGE Alexis U.V.LIMOUSINE ''

66 1 10004503713 BODIOT Alexis VC AMATEUR ST QUENTIN ''

67 51 10015002547 BERNARD Quentin DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME ''

68 49 10025333653 POIRET Alexandre UC ORLEANS 3h37'42''

69 90 10015814317 SOUFFLET Guillaume VCA DU BOURGET 3h39'59''

70 2 10011510648 GRATIOT Alexandre VC AMATEUR ST QUENTIN 3h40'39''

71 129 10024546842 FOUCAULT Julien EC TEAM POITOU MONDOVELO ''

72 74 10026748338 PRADIER Yvan USP ISSOIRIENNE ''

73 115 10013886643 NURDIN Guillaume TEAM MACADAM'S COWBOYS ''

74 48 10025522805 PHILIPPE Geoffrey UC ORLEANS ''

75 61 10011582386 CHAMPALOU Sebastien CG ORLEANS LOIRET ''

76 81 10014315059 BAUTHAMY Dylan VC PAYS DE LORIENT ''

77 77 10023510861 FILLAULT Anthony U.C. ALBENASSIENNE ''

78 135 10014780861 SOUFFACHE Stellio TEAM U ANJOU 49 ''

79 126 10011541061 CARDINEAU Frederic EC TEAM POITOU MONDOVELO ''

80 63 10024748219 KERBORIOU Julien CG ORLEANS LOIRET ''

81 103 10026377718 MICHLER Jonathan ASPTT NANCY ''

82 88 10002204813 LUBACH Frédéric VCA DU BOURGET ''

83 19 10014365579 HEYMANS Florian U.V. AUBE CLUB CHAMPAGNE CHARL ''

84 118 10025100651 HERAULT Vincent US ST HERBLAIN ''

85 96 10007774229 CARLIN Alexis ES TORIGNI ''

86 80 10015298904 VILA Emiliano U.C. ALBENASSIENNE ''

87 84 10025686388 RAUD Guillaume VC PAYS DE LORIENT ''

88 119 10014172387 TESSIER Maxence US ST HERBLAIN 3h52'00''

89 95 10013750136 GERBON Julien LANGUEDOC ROUSSILLON CYCLISME F ''

90 92 10026246766 GARANDMarceau LANGUEDOC ROUSSILLON CYCLISME F ''

91 131 10025341535 CHABERT VEAU Christopher TEAM U ANJOU 49 ''

92 16 10015626882 DELBOVE Jordan U.V. AUBE CLUB CHAMPAGNE CHARL ''

93 114 10015019119 MODER Lucas TEAMMACADAM'S COWBOYS ''

94 111 10008705530 GRAS Yan TEAMMACADAM'S COWBOYS ''

95 71 10026356193 BROSSEL Bérenger USP ISSOIRIENNE ''

96 43 10014767626 GABISSON Clément ESEG DOUAI ORIGINE CYCLES ''

97 45 10013217949 VAN ESLANDER Florian ESEG DOUAI ORIGINE CYCLES ''

Ab 17 10014180168 DUCROCQ Joris U.V. AUBE CLUB CHAMPAGNE CHARL

Ab 22 10026664876 BOISSIERE Antonin TEAM CYCLISTE PERIGORD 24

Ab 23 10015957591 CREMA Pierre TEAM CYCLISTE PERIGORD 24

Ab 32 10015901213 CHATELET Nicolas LA BANDE

Ab 34 MASSART Max LA BANDE

Ab 37 10026312747 BERCHE Pierre Antoine OC LOCMINE FYBOLIA

Ab 39 10014889783 LE NY Jean Louis OC LOCMINE FYBOLIA

Ab 47 10026134915 GIRARD Quentin UC ORLEANS

Ab 50 10025785816 ROMIAN Nicolas UC ORLEANS

Ab 65 10024779238 RETHORE Wilfried CG ORLEANS LOIRET

Ab 66 10013748318 CHAUVET Baptiste LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

Ab 68 10024950404 GIRAUDET Mathieu LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

Ab 69 10025100752 ROMIAN Davy LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME

Ab 72 10006969432 CHABERT Sébastien USP ISSOIRIENNE

Ab 75 10025479961 VALLAT Alex USP ISSOIRIENNE

Ab 78 10008677743 KALF Steven U.C. ALBENASSIENNE

Ab 79 10014727412 KERVADEC Stevan U.C. ALBENASSIENNE

Ab 82 10012676870 GUIMARD Benoit VC PAYS DE LORIENT

Ab 83 10009364928 LE VESSIER Steven VC PAYS DE LORIENT

Ab 86 10010089293 BACON Thomas VCA DU BOURGET

Ab 91 10013248261 ESQUER Florian LANGUEDOC ROUSSILLON CYCLISME F

Ab 93 10026185738 MCVEY Charlie LANGUEDOC ROUSSILLON CYCLISME F

Ab 94 10013268671 DUSSOL Loick LANGUEDOC ROUSSILLON CYCLISME F

Ab 105 10009515276 TASANE Jaanus ASPTT NANCY

Ab 109 10027470784 LE LAY Aurelien VC AVRANCHES

Ab 110 10015361952 LEIROS Arnaud VC AVRANCHES

Ab 113 10013250584 LAVOISIER Matthias TEAMMACADAM'S COWBOYS

Ab 117 10014764289 FOUQUET Valentin US ST HERBLAIN

Ab 120 10025847955 VALLET Baptiste US ST HERBLAIN

Ab 125 10027240816 MORANGE Pierre Henri U.V.LIMOUSINE
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Ab 128 10012554814 GARCIA Valentias EC TEAM POITOU MONDOVELO

Ab 130 10013388004 LEBON Victor EC TEAM POITOU MONDOVELO

Ab 132 10025883422 FICHEUX Enzo TEAM U ANJOU 49

Ab 133 10006758456 POIRIER Karl TEAM U ANJOU 49

Ab 134 10026899191 POUGET Guillaume TEAM U ANJOU 49
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Rang Dossard UCI Id Nom Prénom Equipe Pts

1 25 10014171276 VILLETTE Florian T24 5

2 53 10009992802 GAREZ Raphaël DLC 3

3 43 10014767626 GABISSON Clément ESG 2

4 60 10026097529 TERRIEN Valentin VSV 1

Rang Dossard UCI Id Nom Prénom Equipe Pts

1 18 10014365478 GUINET Dylan UVA 5

2 62 10053810530 ER RAFAI Mohamed CGO 3

3 20 10009867106 TOULOUSE Nicolas UVA 2

4 12 10014164105 COUANON Jonathan MAR 1

Rang Dossard UCI Id Nom Prénom Equipe Pts

1 18 10014365478 GUINET Dylan UVA 5

2 102 10024396187 CHARDON Bruno A.N 3

3 62 10053810530 ER RAFAI Mohamed CGO 2

4 7 10014942630 DAVY Clement LAV 1

Rang Dossard UCI Id Nom Prénom Equipe Pts

1 18 10014365478 GUINET Dylan UVA 10

2 25 10014171276 VILLETTE Florian T24 5

3 62 10053810530 ER RAFAI Mohamed CGO 5

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GPM 1

RONDE NACEIENNE 2017 COUPE DE FRANCE

GPM 2

GPM 3

CLASSEMENT GENERAL

GRAND PRIX DE LA MONTAGNE



Rg Equipe Pts Coureurs Cl Pts Coureurs Cl Pts Coureurs Cl Pts Cl Equipe
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Total

1 LAVAL CYCLISME 53 344 DAVY Clement 01 150
BRENTERCH 

Erwan
02 130 GRANGER Mike 19 64 1 LAVAL CYCLISME 53 288 297 344 929

2 LA BANDE 232 BORN Vivian 07 100 LAVIGNE Baptiste 15 76
COUTURET 

Thomas
22 56 2 VC AMATEUR ST QUENTIN 324 288 106 718

3
DUNKERQUE LITTORAL 

CYCLISME
221 GAREZ Raphaël 10 89 LERAT Franck 11 86 DERIAUX Florian 24 46 3

V.C.LA POMME 

MARSEILLE
300 100 185 585

4 V.C.LA POMME MARSEILLE 185
COUANON 

Jonathan
05 110 NAVARRO Corentin 20 61

DELETTRE 

Alexandre
41 14 4 LA BANDE 222 55 232 509

5 CG ORLEANS LOIRET 155
ER RAFAI 

Mohamed
06 102 BATISTA Camille 23 53 5

U.V. AUBE - CLUB 

CHAMPAGNE CHARLOTT'
110 247 122 479

6 ASPTT NANCY 138 CHARDON Bruno 03 120 ROUYER Tom 37 18 6
DUNKERQUE LITTORAL 

CYCLISME
289 221 75 435

7 ES TORIGNI 135 LESELLIER Arnaud 08 95 SALMON Grégoire 30 29 DEGOT Damien 44 11 7
TEAM BRICQUEBEC 

COTENTIN
102 226 107 435

8
U.V. AUBE - CLUB 

CHAMPAGNE CHARLOTT'
122 GUINET Dylan 04 115 TOULOUSE Nicolas 48 7 8

TEAM CYCLISTE 

PERIGORD 24
164 177 14 355

9 U.V.LIMOUSINE 110
GERBAUD 

Guillaume
16 74

CAUDOUX 

Alexandre
33 23 BUISSON Julien 42 13 9

ESEG DOUAI ORIGINE 

CYCLES
110 131 85 326

10 VELO SPORT VALLETAIS 110 MARTIN Welner 21 59
JOUSSEAUME 

Alan
29 31 RENAUD Alban 35 20 10 CG ORLEANS LOIRET 101 56 155 312

11
TEAM BRICQUEBEC 

COTENTIN
107 GRISON Kévin 25 43 VERGER Simon 27 37 DELAPLACE Cédric 31 27 11 UC ORLEANS 51 171 80 302

12 VC AMATEUR ST QUENTIN 106 PAQUE Johan 17 72 MARTIN Alexis 28 34 12 VELO SPORT VALLETAIS 145 21 110 276

13
LA ROCHE SUR YON 

VENDEE CYCLISME
104 VOSS Arnaud 12 83

GENAUDEAU 

Alexandre
34 21 13 OC LOCMINE FYBOLIA 61 187 40 15 273

14 US ST HERBLAIN 92 FOUQUET Alexy 09 92 14
LA ROCHE SUR YON 

VENDEE CYCLISME
138 9 104 251

15
ESEG DOUAI ORIGINE 

CYCLES
85 CARESMEL Alexis 18 69 HUYGENS Maxime 39 16 15 ASPTT NANCY 37 19 138 194

16 UC ORLEANS 80
EL KOURAJI 

Mohcine
13 80 16 ES TORIGNI 59 135 15 179

17 USP ISSOIRIENNE 78 ORLHAC Boris 14 78 17 USP ISSOIRIENNE 90 78 168

18
EC TEAM POITOU 

MONDOVELO
40

DECHEREUX 

Sylvain
26 40 18 U.V.LIMOUSINE 10 7 110 127

19 OC LOCMINE FYBOLIA 40 PITHON Karl 32 25 ABGRALL Anthony 40 15 19 US ST HERBLAIN 17 92 109

20 VC AVRANCHES 19 AUFFRET Rodrigue 36 19 20 VC PAYS DE LORIENT 52 18 17 87

21 VC PAYS DE LORIENT 17 TANGUY Sylvain 38 17 21 VCA DU BOURGET 28 37 10 75

22
TEAM CYCLISTE 

PERIGORD 24
14 BENEYROL Jeremy 46 9 SOUBES Yohan 50 5 22 U.C. ALBENASSIENNE 74 74

23 VCA DU BOURGET 10 GAMEZ Christopher 45 10 23

LANGUEDOC 

ROUSSILLON CYCLISME 

FORMATION

63 63

24 VC AVRANCHES 34 17 19 15 55

25
EC TEAM POITOU 

MONDOVELO
12 40 52

26
TEAM MACADAM'S 

COWBOYS
28 21 49

27 TEAM U ANJOU 49 8 8

28
CLUB CYCLISTE 

MARMANDE 47
75 75

Coupe de France Drag Bicycles des Clubs de DN3

Classement Par Equipe Manche 3 20ÈME RONDE NANCÉIENNE



Ronde Nancéienne 

COMMUNIQUES 

N° 1 

Ronde Nancéienne 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 

102 10024396187 CHARDON Bruno A.N

102 10024396187 CHARDON Bruno A.N

42 10006736026 CARESMEL Alexis ESG

MEDECIN 

DIRECTION DE L’EPREUVE 


